COLABORAÇÃO N.º 06/2022, tendo em vista o interesse do MUNICÍPIO, promover
Os apostilamento conforme justificativa apresentada pela OSC ASSOCIAÇÃO LAR.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO
O presente termo de apostilamento tem como objeto o vão DO SALDO DE

RECURSO no valor de R$ 39.266,00 (trinta e nove mil e duzentos e sessenta e seis
reais).

CLÁUSULA SEGUNDA - DA UTILIZAÇÃO DO SALDO DE RECURSO:
O saldo de recurso no valor de R$ 39.266,00 será utilizado da seguinte forma:

Saldo proveniente do recurso municipal da assistência social:

e UtilizaçãodeR$9.858.000,00 de saldo de recurso para utilização em Serviços